
VYŘIZUJE:

TEL:

ČJ.:

E-MAIL:

DATUM:

Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

Krkavec Martin

778536330

MCBKOH/01829/2025/OSM

krkavec@kohoutovice.brno.cz
22.1.2025

SEBAK spol. s r.o.

1C:60696834

Adresa: Kudrnova 447/27, 62000 Brno

Na vědomí: roznos@mopbrno.cz

OBJEDNÁVKA č. 1125400022

Havarijní oprava ležaté kanalizace Chopinova 7

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21.01.2025 u Vás objednáváme opravu havarijního stavu ležaté kanalizace bytového domu
Chopinova 7 v MČ Brno-Kohoutovice. Termín zahájeni práci Je 25.02.2025 a ukončeno bude do 28.02.2025.

Hotové dílo bez vad si musí oproti podpisu převzít předávacím protokolem správce MOP BRNO s.r.o., pan Roznos (tel. 603 837 834),
k předáni faktury společně s odsouhlaseným předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo
osobně na podatelnu ŮMČ Brno-Kohoutovice.

Cena:

Termín:
95.330,00 Kč bez DPH, 115 349,30 Kčvč. 21% DPH, cena je konečná.
28.02.2025

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

S pozdravem Ing Mar

vedo

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručováni:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této
objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

UMČ MB Bmo-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID datové schránky: x3gbyji
VHČ



o{r<2. ?f.l^

tebak, spol. s r.o.
Pracoviště: Šámalova 312/81, 615 00 Brno

o

-Seba k
®

ROZPOČET BEZVÝKOPOVÉ OPRAVY KANALIZACE

Vvpracoval:

SEBAKspol.S r.0. 10:60696834

Kudrnova 27, 620 00 Brno DIČ : cz 60 69 68 34

Ing. Lukáš Spáčil Gsm:+420724600105 e-mail: spacil@sebak.cz

www.sebak.cz

Investor:

MOP BRNO, spol. s r.o.

Žebětínská 821/70 623 00 Brno Gsm : +420 533 555 098

František Roznos e-mail : roznos@mopbrno.cz

Objekt: Chopinova 300 / 7, Brno - Kohoutovice

Způsob opravy : oprava bezvýkopově „úsekovou sanační vložkou - technologií BRAWOLINER"

Důvod opravy : obnova kanalizace z důvodu její poškození (netěsností), prokázáno revizí TV
kamerou, ze dne 16.12.2024

Termín zahájení prací:

Předpokládaný termín plnění:

Stručný popis prací:

dle dohody

1 den

|Useková bezvýkopová obnova se provádí zavedením - invertováním bezešvého rukávce (lineru)
|vzduchem při tlaku 0,3 bar do celé délky úseku. Rukávec je sycen epoxidovou pryskyřicí, která se vytvrzuje
|ohřevem. V celé délce úseku vzniká kompaktní, bezešvé a staticky samonosné potrubí o síle stěny 3,5-4
|mm, které je bez jediného spoje a vyniká perfektními hydraulickými vlastnostmi. Vlastní bezvýkopová
|obnova se provádí v rozmezí cca 4-6 hodin/úsek, přičemž po tuto dobu nesmí kanalizací protékat žádná
|voda, aby nedošlo ke znehodnocení díla. Jelikož po dokončení úsekové bezvýkopové obnovy zůstávají
|veěkeré stávající zaústěné přípojky zaslepeny nově vytvořeným potrubím, je nutné tyto přípojky roboticky
[zevnitř potrubí prořezat a obnovit tak jejich funkčnost.

L Popis MJ l Mn^zslvi |^en.a„. l Cena celkem

Doprava mechanizmů

|Tlakový vůz Ks 1,000 600,00 600,00

Sanační vůz Ks 1,000 600,00 600,00

Stránka



Montážní vůz s robotem Ks 1,000 600,00 600,00

Doprava mechanizmů 1 800,00

Bezvýkopová úseková obnova : DS2 - Š1 - Š2
PlTed bezvýkopovou obnovou je nutné TV kamerou celkovou délku úseku.

Demontáž a montáž OK na DS2 Ks 1,000 200,00 200,00

Čištění kanalizace tlakovým vozem m 18,000 180,00 3 240,00

Inspekce TV kamerou : před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ m 18,000 0,00 0,00

Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec BRAWOLINER DN 100-
150 3D s konečnou silou stěny 3,0-3,5 mm m 18,0001 3 850,00 69 300,00

Použití kalibračního rukávce DN150 m 13,000 650,00 8 450,00

Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 4,000 800,00 3 200,00

Robotické profrézování napojeni na další tok Ks 1,000 5 900,00 5 900,00

Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ m 18,000 180,00 3 240,00

Bezvýkopová úseková obnova

Celkem bez DPH

93 530,00

95 330,00

Co ie ve Vašem případě zapotřebí k provedení prací:

1) zajištění přístupu k místům opravě

2) zajištění odběru vody z vodovodní sítě

3) zajištění odběrného místa el. energie 230 V

Záruční doba za provedené dílo bezešvou vložkou : 60 Měsíců

Minimální životnost nově vytvořené kanalizace touto bezvýkopovou metodou je 60-801et
Platnost nabídky do 30.6.2025

V Brně dne 10.1.2025

Ing. Lukáš Spáčil

Stránka 2


